令和４年９月２６日

保護者 各位

伊江村立伊江幼稚園・小学校

園 長・校 長 小波津京子

（公印省略）

運動会予備日の変更についてのお知らせ

 秋涼の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

平素より、本校へのご理解・ご支援に対しまして、心より御礼申し上げます。

 さて、本校では令和 4年 10月 9日（日）に運動会予備日を予定していまし

たが、東江前区伝統芸能発表会があるため、学校、ＰＴＡ役員、委員会、給食セ

ンターと協議し、予備日を 10月１０日（月）に変更します。

 つきましては、運動会が延期になった場合には、１０月１１日（月）が振替休

日となりますことをご了承の程宜しくお願い致します。

また、10月 2日（日）が延期になった場合は、10月 3日（月）は、通常

登校で弁当持参になります。ご協力お願いします。

記

１ 予備日    令和４年１０月１０日（月）

２ 振替休日  令和４年１０月１１日（火）

※雨天時には延期になります。延期になった場合の日程は下記の通りになり

ます。

１０月２日（日）休校（お休み）

１０月３日（月）通常登校

小学校 普通授業

幼稚園 通常保育・預かりあり

※幼稚園・小学校は給食がない為、弁当持参となります。ご協力よろしく

お願いします。